PREFEITURA MUNICIPAL DE ZACARIAS
CNPJ: 65.708.760/0001-01

Rua Castro Alves, 637 – Fone: (18) 3694-8900 – CEP: 15.265-000 –

Zacarias/SP

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025 – PREFEITURA MUNICIPAL DE ZACARIAS (SP)

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR E PRAZO DE RECURSO

HÉDER JEAN BRUNO DE OLIVEIRA, Prefeito do município de Zacarias, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO o presente Edital

para divulgar o que segue:

1. O Resultado Preliminar, da prova que foi realizada no dia 28 de dezembro de 2025, o mesmo está disponível no site www.cmmconcursos.com.br .

2. O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar poderá fazê-lo no dia 13 e 14 de janeiro de 2026, em conformidade com o item 12 do Edital do Processo

Seletivo Nº 001/2025, no site www.cmmconcursos.com.br na Área do CANDIDATO.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Zacarias/SP, 12 de janeiro de 2026.

HÉDER JEAN BRUNO DE OLIVEIRA

Prefeito de Zacarias

http://www.cmmconcursos.com.br/
http://www.cmmconcursos.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZACARIAS
CNPJ: 65.708.760/0001-01

Rua Castro Alves, 637 – Fone: (18) 3694-8900 – CEP: 15.265-000 –

Zacarias/SP

Professor de Apoio

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

1 86434  VALNEIA DO CARMO DE ANDRADE YABUSHITA 32.00 12.00 36.00  80.00  0.00  80.00

2 86420  ADRIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 32.00 20.00 28.00  80.00  0.00  80.00

3 86564  FABIANO BERNARDO DA SILVA 32.00 8.00 36.00  76.00  2.00  78.00

4 87550  VERA LUCIA PRATES DA SILVA 28.00 16.00 32.00  76.00  2.00  78.00

5 86520  ELAINE CRISTINA PAMPOLIM GOULART 28.00 16.00 32.00  76.00  2.00  78.00

6 86409  DAIANE CAROLINE SANTOS DA COSTA 32.00 8.00 32.00  72.00  2.00  74.00

7 86669  FERNANDA DE FÁTIMA PAMPOLIN  CARVALHO 32.00 12.00 28.00  72.00  2.00  74.00

8 87187  SILVANA MOREIRA DUARTE DA SILVA 32.00 16.00 24.00  72.00  2.00  74.00

9 87157  BRUNA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 36.00 16.00 20.00  72.00  0.00  72.00

10 86827  ADRIANA CAVALARI PRIMO 36.00 8.00 24.00  68.00  2.50  70.50

11 87776  DANIELI DA SILVA MASSON 32.00 12.00 24.00  68.00  2.00  70.00

12 87472  SELMA APARECIDA DE ABREU 24.00 16.00 28.00  68.00  0.00  68.00

13 87712  KIZZY LEMES TEIXEIRA DOS SANTOS 36.00 12.00 20.00  68.00  0.00  68.00

14 86377  GRASIELA CRISTINA DE SOUZA RODRIGUES 32.00 8.00 24.00  64.00  2.50  66.50

15 86484  MÔNICA CRISTINA PORTO MORELATO 24.00 12.00 28.00  64.00  0.00  64.00

16 87794  PRISCILLA CARDOZO GOMES 28.00 12.00 24.00  64.00  0.00  64.00

17 86381  ROSIMEIRE PIRES GOMES LUCIANO 24.00 8.00 28.00  60.00  3.00  63.00

18 87808  ROSEMARY  SALES  DE  FREITAS 24.00 16.00 20.00  60.00  0.00  60.00

19 87231  FERNANDA ILARA ARNONI WEDEKIN 28.00 8.00 24.00  60.00  0.00  60.00

20 86480  BEATRIZ DIAS DE SOUZA 32.00 8.00 20.00  60.00  0.00  60.00

21 87105  JULIANA DE MORAES ALCANTARA 28.00 12.00 16.00  56.00  0.00  56.00

22 86641  NATALLI CASTILHO DE OLIVEIRA 28.00 8.00 16.00  52.00  0.00  52.00

23 86603  ADRIELE FIGUEIREDO NOVAES 24.00 12.00 16.00  52.00  0.00  52.00

24 86402  ROSELI DE FATIMA MARTINS LIMA 28.00 4.00 16.00  48.00  3.00  51.00

25 86489  NEUSA OLIVA 32.00 4.00 12.00  48.00  2.00  50.00

26 86384  JOYCE RODRIGUES DA SILVA 24.00 4.00 16.00  44.00  3.00  47.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZACARIAS
CNPJ: 65.708.760/0001-01

Rua Castro Alves, 637 – Fone: (18) 3694-8900 – CEP: 15.265-000 –

Zacarias/SP

27 87167  ANDREA NUNES DA ROSA 20.00 8.00 16.00  44.00  0.00  44.00

Ausente 87138  CLAUDINEI DE OLIVEIRA ALMEIDA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 87788  ANA PAULA GALDIOLO MENDONÇA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 86568  BÁRBARA SIMONE DOS SANTOS MAGALHAES 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Professor de Educação Básica I
Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

1 86898  EMERSON LUIZ RIBEIRO BAIÃO COSTA 36.00 16.00 40.00  92.00  0.00  92.00

2 86378  AMABILE GABRIELE DA SILVA CARNEIRO 36.00 20.00 32.00  88.00  2.00  90.00

3 86714  DAIANE CRISTINA MORATO 40.00 12.00 32.00  84.00  3.00  87.00

4 86554  SIRLEIDE DO NASCIMENTO ARAUJO 32.00 12.00 32.00  76.00  2.00  78.00

5 87601  GRACIELLY DA ROCHA LUCAS ROSA 24.00 20.00 32.00  76.00  2.00  78.00

6 87168  FABIANE PINTO MANHÃES 28.00 12.00 36.00  76.00  0.00  76.00

7 86640  MARIA EDUARDA MAZIEIRO GUERRA 32.00 12.00 28.00  72.00  2.00  74.00

8 87858  DAIANE ALVES DE CARVALHO 24.00 20.00 28.00  72.00  2.00  74.00

9 87864  LARISSA NAYARA SPAGNOLI 28.00 12.00 32.00  72.00  0.00  72.00

10 86668  MATEUS PAVARINI COGO 28.00 12.00 32.00  72.00  0.00  72.00

11 86406  JOSIMAR MICHELE COSTA GOMES 32.00 12.00 28.00  72.00  0.00  72.00

12 87269  VANIRLEIA MARTINS MARQUES 40.00 12.00 20.00  72.00  0.00  72.00

13 86659  GABRIELI FERNANDA GONÇALVES 28.00 8.00 32.00  68.00  0.00  68.00

14 87394  PATRICIA SILVEIRA 24.00 16.00 28.00  68.00  0.00  68.00

15 87104  JAINE FERRARI SIMPLICIO SANT ANA 28.00 20.00 20.00  68.00  0.00  68.00

16 86457  LETICIA JOSE DOMINGUES 28.00 8.00 28.00  64.00  2.00  66.00

17 87361  MARIA AUXILIADORA LACERDA ALENCAR 28.00 20.00 16.00  64.00  2.00  66.00

18 87644  KATIA GALO 24.00 8.00 32.00  64.00  0.00  64.00

19 86897  JAQUELINE FERNANDA DE SOUZA RODRIGUES 24.00 12.00 16.00  52.00  3.00  55.00

20 87868  MARIA JOSE DE PAIVA 28.00 8.00 16.00  52.00  0.00  52.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZACARIAS
CNPJ: 65.708.760/0001-01

Rua Castro Alves, 637 – Fone: (18) 3694-8900 – CEP: 15.265-000 –

Zacarias/SP

21 87656  IZIANI FERREIRA DA SILVA 20.00 16.00 16.00  52.00  0.00  52.00

Ausente 87673  ELISABETE POCAY BRAGA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 86639  LILIAN CARVALHO DE MOURA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 86817  DANIEL ALVES DA SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 86661  MARCELA FANTOZZI 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 87581  DAMIANA EQUITERIA SANTOS RODRIGUES  KINJO 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Professor de Educação Básica II - Inglês

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

1 86492  CLEUZA MARIA ARAUJO 28.00 8.00 32.00  68.00  2.50  70.50

2 86929  SUELEN CRISTINA MANCILIA DE OLIVEIRA 28.00 4.00 12.00  44.00  3.00  47.00

Ausente 87395  SARA REGINA DOS SANTOS SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 86488  CAROLINA DE OLIVEIRA ANDRADE 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 86744  NAIARA MUNHOZ TEIXEIRA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Professor de educação Infantil
Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

1 87245  BEATRIZ CRISTINA PENTEADO 40.00 12.00 36.00  88.00  2.00  90.00

2 87602  EDILAINE DE JESUS PEREIRA GALDIOLLI 32.00 16.00 32.00  80.00  0.00  80.00

3 86555  ANA CAROLINA MEIRA DA SILVA 36.00 12.00 28.00  76.00  0.00  76.00

4 87092  ANA PAULA GALDIOLO MENDONÇA 32.00 8.00 32.00  72.00  2.00  74.00

5 87333  ROSILENE PERPETUA GOULART DE SOUZA 24.00 16.00 28.00  68.00  2.00  70.00

6 87095  ELAINE CORDEIRO DIONISIO 24.00 8.00 32.00  64.00  2.00  66.00

7 86481  RAFAELA SIMONATTO DE OLIVEIRA 20.00 4.00 36.00  60.00  0.00  60.00

8 87827  NATÁLIA LOPES DOS SANTOS 24.00 12.00 24.00  60.00  0.00  60.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZACARIAS
CNPJ: 65.708.760/0001-01

Rua Castro Alves, 637 – Fone: (18) 3694-8900 – CEP: 15.265-000 –

Zacarias/SP

9 87572  BEATRIZ MASSON GUERBAS 32.00 8.00 20.00  60.00  0.00  60.00

10 87473  MARIA CRISTIMA DA SILVA REIS 28.00 12.00 20.00  60.00  0.00  60.00

11 86666  ROSELI DE SOUZA 16.00 8.00 32.00  56.00  0.00  56.00

12 87424  LEONICE MARÇAL DOS SANTOS FOREGATO 12.00 12.00 8.00  32.00  0.00  32.00

Ausente 86508  MAYANE BELCHIOR MASCHIO CAMARIM 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00